
 

 
Rua Juventino França de Moraes, 19 – São Cristóvão do Sul/SC - CEP 89533-000 

Fone/Fax (49) 3253-1200 – E-mail: prefeitura@saocri stovao.sc.gov.br  
 FL 1/3

 
 
 

 

 

 
 
 

Estado de Santa Catarina 

Prefeitura de São Cristóvão do Sul 

 
DECRETO MUNICIPAL n. 1237/2014 

 
“HOMOLOGA O GABARITO OFICIAL E DEFINITIVO DAS 
PROVAS DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL 002/2014 
REALIZADAS EM 17 DE AGOSTO DE 2014 E DÁ 
OUTRAS PROVIDENCIAS”  

 
SISI BLIND, Prefeita Municipal de São Cristóvão do Sul, no uso de suas 
atribuições legais, em conjunto com o Instituto O Barriga Verde, com base 
no Edital de Processo Seletivo 002/2014, 
 

CONSIDERANDO 
 

- que em 18 de agosto do decorrente ano houve a divulgação do gabarito 
preliminar das provas aplicadas em 17 de agosto; 
- que o Edital de Processo Seletivo 002/2014 estipula o prazo de 2 (dois) dias 
úteis para apresentação de recurso quanto a formulação das questões e 
gabarito; 
- que findo o prazo para interposição de recurso e nada havendo: 
  

DECRETA: 
 

Art. 1º - Fica homologado o Gabarito Oficial das provas realizadas em 17 de 
agosto de 2014 constante no anexo único deste Decreto. 
 
Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 
 

São Cristóvão do Sul, 21 de agosto de 2014. 
 

 
 

SISI BLIND  
Prefeita Municipal 

 
 

Publicado o presente decreto, aos vinte e um dias do mês de agosto do ano de dois mil e 
quatorze, no Mural Público situado na portaria da Prefeitura. 

 
 
 

FABIANO DEITOS RECH 
Secretário de Administração, Planejamento e Finanças 

 



 

 
Rua Juventino França de Moraes, 19 – São Cristóvão do Sul/SC - CEP 89533-000 

Fone/Fax (49) 3253-1200 – E-mail: prefeitura@saocri stovao.sc.gov.br  
 FL 2/3

 
 
 

 

 

 
 
 

Estado de Santa Catarina 

Prefeitura de São Cristóvão do Sul 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANEXO I DECRETO MUNICIPAL N. 1237/2014 
 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO - N °°°° 002/2014 
HOMOLOGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL E DEFINITIVO DAS 

PROVAS REALIZADAS EM 17 DE AGOSTO DE 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Rua Juventino França de Moraes, 19 – São Cristóvão do Sul/SC - CEP 89533-000 

Fone/Fax (49) 3253-1200 – E-mail: prefeitura@saocri stovao.sc.gov.br  
 FL 3/3

 
 
 

 

 

 
 
 

Estado de Santa Catarina 

Prefeitura de São Cristóvão do Sul 

 

GABARITO DEFINITIVO 
 
                             

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO DO SUL 
Concurso Público 002/2014 – 17/08/2014 

 
 

 

Fundamental 
Operador de Máquina Pesada  

 

Superior 
Nutricionista  

 

 
São Cristóvão do Sul, 21 de agosto de 2014. 

 
 
 

SISI BLIND  
Prefeita Municipal 

 
 

Publicado o presente decreto, aos vinte e um dias do mês de agosto do ano de dois mil e 
quatorze, no Mural Público situado na portaria da Prefeitura. 

 
 
 

 
FABIANO DEITOS RECH 

Secretário de Administração, Planejamento e Finanças 

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
B C D C A C B A D C B D A B C D B A D A 
21 22 23 24 25 
D B A C B 

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
B C B D A C B A C D A C D A B A B C D C 
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 
A D C A B B D A B C D D C A B D C D A B 


